
1 
 

 

Biedrība ”Bērnu un jauniešu mūzikas klubs” 
vienotais reģistrācijas Nr. 40008085618 
Druvu iela 6, Jelgava, LV-3001, Latvija 

e-pasts:  bjmk@inbox.lv 

Organizācijas darbības stratēģija (2022-2024) 

Misija: Vienot sabiedrību un stiprināt personības caur mūziku. 

Vīzija: Kļūt par bērnu un jauniešu centru, kur viņi atradīs radošumu, identitāti un piederību, 

veidojot sabiedrību, kur mūzika ir vienojošs spēks. 

Mērķi: 

1. Mūzikas interese: Veicināt bērnu un jauniešu interesi par mūziku un nodrošināt tās pieejamību 

Jelgavas un apkārtnes reģionos. 

2. Brīvais laiks: Nodrošināt saturīgu brīvo laiku bērniem, jauniešiem un ģimenēm caur mūzikas 

aktivitātēm. 

3. Sabiedrības integrācija: Veicināt sabiedrības integrāciju, izmantojot mūziku kā vienojošu 

elementu. 

Resursi: 

 Cilvēkresursi: Organizācijas valdes locekļi, biedri, brīvprātīgie un partneri. Lai nodrošinātu 

organizācijas ikdienas darbību, nepieciešamais darbs tiek veikts brīvprātīgi; pie atbilstošām 

finanšu iespējām un/vai projektu ietvaros plānoto pasākumu ieviešanai tiek piesaistīti 

nepieciešamie cilvēkresursi. 

 Finanšu Resursi: ar darbības jomu saistīta saimnieciskā darbība, statūtos noteiktajiem mērķiem 

atbilstošu projektu īstenošana. 

Pasākumi: 

 Mūzikas aktivitātes: Organizēt mūzikas koncertus, meistarklases un darbnīcas, piedāvājot 

praktiskas mūzikas aktivitātes jauniešiem un bērniem. 

 Projekti: Izveidot un īstenot projektus, kuriem ir saistība ar mūzikas izglītību un radošumu, 

jauniešu pašizpausmi, vienlaikus sniedzot ieguldījumu sabiedrības stiprināšanā kopumā. 

Atbilsotšās programmas “Erasmus+”, “Eiropas solidaritātes korpuss”, “NVO fonds”. 
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 Radošas nometnes: Rīkot radošas nometnes, kur bērni un jaunieši var izpausties mūzikā, apgūt 

dažādas noderīgas prasmes: komunikāciju, sava laika plānošanu, līdera prasmes, patstāvīgumu.  

 Sabiedriskas aktivitātes: Aktīvi iesaistīt bērnus un jauniešus sabiedrības saliedēšanas procesos 

un veicināt pilsoniskas aktivitātes: īstenot labdarības koncertus. 

Sasniedzamie rezultāti: 

 Kvantitatīvi: 

Ik gadu iesaistīt organizācijas aktivitātes vismaz 20 brīvprātīgā darba veicējus; 

Ik gadu īstenot vismaz 5 sabiedriski nozīmīgus un/ vai radošus pasākumus; 

Ik gadu iesaistīt biedrības īstenotajos pasākumos mērķa grupu vismaz 200 unikālo personu 

apjomā. 

 Kvalitatīvi: 

Veidota saliedēta, vērtīborientēta bērnu un jauniešu kopiena, kas ar savām aktivitātēm un 

līdzdalību piedalās sabiedrības attīstībā un veic savu ieguldījumu savam vecumam un spējām 

atbilstošās robežās. 

Uzraudzība un novērtēšana: 

 Gada pārskati: Veikt gada pārskatus un secinājumus, izmantojot SVID analīzi un mērķa grupu 

aptaujas 

Darbības ietekmes novērtējums: Reizi gadā izvērtēt sasniegto, iekļaujot dalībnieku atsauksmes.  

 Biedru kopsapulce: Reizi gadā sasaukt biedru kopsapulci, lai izvērtētu stratēģiju un izstrādātu 

tālākos darbības plānus. 

Termiņi: 3 gadu stratēģija (2022-2024), ar gada pārskatiem un biedru kopsapulcēm. 

 

 
 
 
 
 
Valdes locekle Zane Rožkalna 

 

 


